Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres
Afio de la unidad, la paz y el desarrollo

MINISTERIO PUBLICO
FISCALIA DE LA NACION

COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 37-2023-MP-FN-1

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - SUPERVISION DELA
EJECUCIC")I'\I DE LA OBRA COMPLEMENTARIA DEL PROYECTO DE INVERSION:
CONSTRUCCION DE LA SEDE DE LA FISCALIA, EN EL DISTRITO JUDICIAL DE MADRE
DE DIOS, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL NCPP — CUI N° 2112601”

En lima, a los 6 dias del mes de noviembre de 2023, a horas 09:00 am, se reunieron los
miembros del comité de seleccién designados mediante Formato N° 4: 64-2023-MP-FN-GG-
OGLOG, de fecha 11 de octubre de 2023, encargado de la preparacion, conduccién y
realizacion del procedimiento de eleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 37-2023-MP-FN,
PRIMERA CONVOCATORIA cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL
SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL
IMLCF DEL MINISTERIO PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL SALVADOR — PROVINCIA DE
LIMA — DEPARTAMENTO DE LIMA", a fin de consignar en la presente los resultados de la
verificacién y evaluacién integral de las ofertas hasta su otorgamiento de Buena Pro, teniendo
en consideracion lo dispuesto en la ley de contrataciones del estado y su reglamento, de
acuerdo al detalle:

I.  REGISTRO DE PARTICIPANTES:

De conformidad con el Articulo 55° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se
registraron en la plataforma del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE: 29
participantes, los mismos que se detalla a continuacién:

N° | RUC/Cddigo Nombre o Razon Social Fecha de registro
1 | 10072182320 AHUMADA VASQUEZ JORGE RAMIRO 2023-10-20 16:04:27.0
2 10072573817 GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO 2023-10-18 21:11:11.0
3 10074063239 MORE CARDENAS VICTOR MANUEL 2023-10-25 14:19:24.0
4 | 10084754001 PEREYRA ARAUJO JOSE MANUEL 2023-10-16 16:17:15.0
5 | 10096524191 TELLO PRADA WILVER FRANCISCO 2023-10-14 21:47:04.0
6 10167636191 ACUNA SANTISTEBAN LUIS IVAN 2023-10-16 12:25:41.0
7 10168063747 GUZMAN CARRANZA CARLOS ANDRES 2023-10-23 13:03:53.0
8 | 10181420761 VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN 2023-10-18 02:33:56.0
9 | 10198350350 ROJAS SOTO ELSA ELENA 2023-10-17 20:12:01.0
10 | 10199307547 GUTIERREZ CARDENAS ENRIQUE ANIBAL 2023-10-15 13:50:28.0
11 | 10200537217 MENDOZA PEREZ DANTE MOISES 2023-10-17 12:40:13.0
12 | 10214007881 HUACHIN SOTO MIRTHA SOLEDAD 2023-10-18 20:51:45.0
13 | 10215197480 HERNANDEZ AQUIJE LUCIO WALTER 2023-10-24 09:44:58.0
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14 | 10267222849 BUSTAMANTE MARRUFO LUCIO 2023-10-14 08:10:08.0
15 | 10282376429 MARTINEZ MENDOZA CAMILO 2023-10-16 20:10:50.0
16 | 10285959077 |  CABANILLAS VALENZUELA WILLAM EBERTH | 2023-10-18 07:39:43.0
17 | 10316740494 CIRILO DIESTRA PEDRO HEL] 2023-10-20 11:25:27.0
18 | 10411561149 MONTESINOS ALVAREZ WILDER 2023-10-20 12:57:40.0
19 | 10437815157 QUISPE ORTEGA DIEGO ARMANDO 2023-10-14 13:28:18.0
20 | 10466948689 ALVARADO ROMERO JOSE DANIEL 2023-10-18 12:01:48.0
21 | 10724523451 PERALES CALDAS EMANUEL RAUL 2023-10-21 00:34:17.0
22 | 20448697569 DAFABRE INGENIEROS S.A.C. 2023-10-18 02:06:01.0
23 | 20518861604 | MEGARCON CONTRATISTAS GENERALES SAC | 2023-10-18 16:18:33.0
24 | mosssozemes | “LZnoiia len iR Re Bl SONMA st an TeenigD
25 | 20673068239 | |\GIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIVTADA | 2023-10-19 16:55:30.0
26 | 20600020430 GRUPO AYS SAC. 2023-10-16 12:39:27.0
27 | 20600841557 | EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA SAC. | 2023-10-18 00:39:44.0
28 | 20601493650 ARTSA PROYECT SR.L. 2023-10-26 20:50:27.0
B | e [ R e e e TS | s A6 S 0

PRESENTACION DE OFERTAS:

En fecha 27 de octubre de 2023, se programo la etapa de presentacion de ofertas a través del
SEACE, habiéndose presentado las ofertas de los siguientes postores, de conformidad con el
Articulo 81° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado:

N° Nombre o Razdn Social R:;:t:l:clio
1 MORE CARDENAS VICTOR MANUEL 10074063239
2 ARTSA PROYECT S.R.L. 20601493650
3 GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO 10072573817
4 HERNANDEZ AQUIJE LUCIO WALTER 10215197480

ADMISION DE OFERTAS:

Acto seguido se procedié a la apertura electronica de las ofertas a fin de verificar el
cumplimiento de la presentacion de la documentaciéon obligatoria para la admision de las
ofertas, sefialada en el numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la Seccién Especifica de las Bases
Integradas, de conformidad con el numeral 73.2 del Articulo 73° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.

Luego de la revision de los documentos de admisibilidad el resultado es el siguiente:
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ADMISION
DOC. DE
A"(ﬁm REPRESEN ANfzxo A"f;‘o A"f“xc’ ANEXO 05 | RESULTADO
Nro POSTOR TAC
CUMPLE

CUMPLE | CUMPLE/ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE/ [ ADMITIDA/

I NO NO / NO| / NO NO NO

NO
CUMPLE | CUMPLE | . o e | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDA
MORE CARDENAS VICTOR NO
1 MANUEL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | /1~y | ADMITIDA
2 ARTSA PROYECT S.R.L. CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE AP':'_?CA ADMITIDA

GALVAN HUAMANI DAVID NO
3 GERARDO CUMPLE [ CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | o' ~, | ADMITIDA
4 HERNANDEZ AQUUE LUCIO | oyypie | cumpe | cumpLe | cumpLE | cumpLe ks ADMITIDA

WALTER APLICA

Ver detalle en cuadros anexos

IV. REQUISITOS DE CALIFICACION

Luego de culminada la admision, el comité de seleccion califica a los postores, verificando que

cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. Los Requisitos de
Calificacién exigidos en las Bases Integradas son los siguientes:

POSTORES REQUISITOS DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD RESULTADO

oN

Razon Social RUC
Monto minimo a acreditar:
S/ 179,525.00

MORE CARDENAS VICTOR

MANUEL 10074063239 0 No Califica

S/324,000.00

2 ARTSA PROYECT S.R.L. 20601493650 Califica

GALVAN HUAMANI DAVID :

3 GERARDO 10072573817 0 No Califica
HERNANDEZ AQUIJE LUCIO 0 y

4 WALTER 10215197480 No Califica

Ver detalle de calificacion en cuadros anexos
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Observaciones a la Metodologia Propuesta:

ARTSA PROYECT S.R.L.
No Presenta: i) Cuadro de Gestion de recursos (personal, materiales, equipos), y ii)

Programacion de las actividades a desarrollar. Por lo tanto no se considera puntaje.

VI. FACTOR DE EVALUACION ECONOMICA:

Se establecera el puntaje de acuerdo al monto ofertado:

EVALUACION ECONOMICA
POSTORES A. PRECIO
Val. Ref. 89,762.50 soles
Ifé;n;':te Superior Con 98,738.75
Limite Inferior Con PUNTAJE
Razoén Social RUC IGV Rl
Puntaje
Economico %
Oferta del Postor total val. Ref
100.00
ARTS‘; EREYECT 20601493650 80,786.25 100.00 | 90.00% | 100.00

VIl. PUNTAJE DE ACUERDO A LOS FACTORES DE EVALUACION

POSTORES PUNTAJE PONDERADO
PUNTA.JI(E5 PUNTAJ%
EVALUACION | EVALUACION 2 .
< A Ponderaciéon | Ponderacién | PUNTAJE de
= Razén Social RUC TECNICA ECONOMICA Técnica Econdémica | las Ofertas
Puntaje maximo 100 100 0.80 0.20
| ARTSAPROYECT | 0601493650  90.00 100.00 72.00 20.00 92.00
I. BUENAPRO

De acuerdo a los resultados obtenidos en la etapa de admisién, calificacion y evaluacion de
las ofertas, se procede a detallar los resultados:
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POSTORES {Anexo N°11)

Bunké bonificacién —
untaje del (5%) por

de las i PUNTAYE | PRELACION
Razon Social RUC ofertas Presenta condicién de (SEACE)
micro y
pequena
empresa

oN

ARTSA : i
PROYECT SRR.L. 20601493650 | 92.00 Si 460 96.60 Adjudicado

Por lo expuesto, se declara:

PRIMERO: Otorgar la buena pro del procedimiento de seleccién por ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 37-2023-MP-FN-1 para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CONSULTORIA DE OBRA - “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL
MINISTERIO PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL SALVADOR — PROVINCIA DE LIMA —
DEPARTAMENTO DE LIMA”, por la suma de S/. 80,786.25 (ochenta mil setecientos
ochenta y seis con 25/100 soles) incl. IGV, al postor ARTSA PROYECT S.R.L. con RUC
del registrado N° 20601493650.

SEGUNDQO: Publicar el resultado del procedimiento de seleccion en la plataforma del
SEACE del Organismo Supervisor de Contrataciones del Estado (OSCE) en la fecha
sefalada en el calendario del Procedimiento.

/ TERCERO: Una vez consentida la buena pro, debe realizarse la verificacion de los
/7 ) documentos de la oferta ganadora, en mérito al numeral 64.6 del articulo 64 del Reglamento
»_) de la Ley de Contrataciones del Estado.

Al existir duda razonable respecto de la exactitud o veracidad de la documentacion
presentada por el consultor ARTSA PROYECT S.R.L, en tanto en el desagregado del
presupuesto del Servicio de supervisién de Obra del Proyecto: “Mantenimiento y ampliacién
de la nave Industrial con la Instalacién de estructuras metdlicas en los techos y ambientes
para las oficinas Administrativas del campamento Agroforestal Santa Ursula, ubicado en el
caserio Santa Ursula, centro poblado Puyllucana, distrito de los Bafios del Inca
departamento de Cajamarca’, presenta en la partida principal 01.02.05 VARIOS, la partida
01.02.05.02 ARCO FUTSAL SEGUN DISENO INCL. INSTALACION Y PINTURA
ESMALTE, partida que no se ajustaria dentro de la obra cuyo presupuesto presenta; lo que
comunicamos al érgano encargado de las contrataciones de la Entidad, para que éste deba
realizar la inmediata fiscalizacion de la autenticidad de la documentacién presentada,
acompanada de testimonio fotografico, accién que le permita al Ministerio Publico verificar
que la Experiencia que presenta en la Especialidad, cuenta ciertamente con los siguientes
componentes, exigidos en las Bases Integradas del presente proceso:

Estructuras de Concreto Armado.
Carpinteria Metalica.

Carpinteria de Madera (o derivados).
Drywall.
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Fabricacion y/o construccion y/o suministro y/o adquisiciéon y/o instalacién y/o
mantenimiento y/o acondicionamiento y/o adecuacion y/o reparaciéon y/o

remodelacion y/o instalacioén de Estructuras metalicas.

Coberturas con policarbonato y/o aluzinc, de Techos de ambientes y/o, Techos de
oficinas y/o Techos de locales y/o Techos de edificaciones y/o Estructuras metalicas

de Techos de naves industriales.
Instalaciones Eléctricas.
Instalaciones Sanitarias.

Siendo las 16:30 horas del mismo dia, y no habiendo otro asunto que tratar, se da por
culminada la presente sesién y suscribiendo el presente documento los presentes en esta

sesion.

Estelita Retamogo Cavero de Noe

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

Oscar Alejandro Velasquez Zegarra\

Antonio Luis Lépez Ysla

PRIMER MIEMBRO

SEGUNDO MIEMBRO




REGISTRO DE PARTICIPANTES
AS-SM-37-2023-MP-FN-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA — “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL

SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL MINISTERIO
PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL SALVADOR — PROVINCIA DE LIMA — DEPARTAMENTO DE LIMA”

N° | RUC/Cddigo Nombre o Razén Social Fecha de registro
1 | 10072182320 AHUMADA VASQUEZ JORGE RAMIRO 2023-10-20 16:04:27.0
2 | 10072573817 GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO 2023-10-18 21:11:11.0
3 | 10074063239 MORE CARDENAS VICTOR MANUEL 2023-10-25 14:19:24.0
4 | 10084754001 PEREYRA ARAUJO JOSE MANUEL 2023-10-16 16:17:15.0
5 | 10096524191 TELLO PRADA WILVER FRANCISCO 2023-10-14 21:47:04.0
6 | 10167636191 ACUNA SANTISTEBAN LUIS IVAN 2023-10-16 12:25:41.0
7 | 10168063747 GUZMAN CARRANZA CARLOS ANDRES 2023-10-23 13:03:53.0
8 | 10181420761 VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN 2023-10-18 02:33:56.0
9 | 10198350350 ROJAS SOTO ELSA ELENA 2023-10-17 20:12:01.0
10 | 10199307547 GUTIERREZ CARDENAS ENRIQUE ANIBAL 2023-10-15 13:50:28.0
11 | 10200537217 MENDOZA PEREZ DANTE MOISES 2023-10-17 12:40:13.0
12 | 10214007881 HUACHIN SOTO MIRTHA SOLEDAD 2023-10-18 20:51:45.0
13 | 10215197480 HERNANDEZ AQUIJE LUCIO WALTER 2023-10-24 09:44:58.0
14 | 10267222849 BUSTAMANTE MARRUFO LUCIO 2023-10-14 08:10:08.0
15 | 10282376429 MARTINEZ MENDOZA CAMILO 2023-10-16 20:10:50.0
16 | 10285959077 |  CABANILLAS VALENZUELA WILLAM EBERTH | 2023-10-18 07:39:43.0
17 | 10316740494 CIRILO DIESTRA PEDRO HELI 2023-10-20 11:25:27.0
18 | 10411561149 MONTESINOS ALVAREZ WILDER 2023-10-20 12:57:40.0
19 | 10437815157 QUISPE ORTEGA DIEGO ARMANDO 2023-10-14 13:28:18.0
20 | 10466948689 ALVARADO ROMERO JOSE DANIEL 2023-10-18 12:01:48.0
21 | 10724523451 PERALES CALDAS EMANUEL RAUL 2023-10-2100:34:17.0
22 | 20448697569 DAFABRE INGENIEROS S.AC. 2023-10-18 02:06:01.0
23 | 20518861604 | MEGARCON CONTRATISTAS GENERALES SAC | 2023-10-18 16:18:33.0
24 | 20885076268 | U B R O S e s a | | 2023-10-18 16:5053.0
25 | 20573068239 | CORPORACIO AL o S A VIDUAL | 2023.10-19 16:55:30.0
26 | 20600020430 GRUPO AYS SAC. 2023-10-16 12:39:27.0
27 | 20800841557 | EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIASAC. | 2023-10-18 00:39:44.0
28 | 20601493650 ARTSA PROYECT SRL. 2023-10-26 20:50:27.0
20 | 20602527124 | CORPORACION BBS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 5o o o oo

CORPORACION BBS S.A.C.




PRESENTACION DE OFERTA

AS-SM-37-2023-MP-FN-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA — “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL MINISTERIO
PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL SALVADOR — PROVINCIA DE LIMA — DEPARTAMENTO DE LIMA”

N° Nombre o Razon Social RUC del Registrado
1 MORE CARDENAS VICTOR MANUEL 10074063239

2 ARTSA PROYECT S.R.L. 20601493650

3 GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO 10072573817

4 HERNANDEZ AQUIJE LUCIO WALTER 10215197480

o



ADMISION DE LA OFERTA

AS-SM-37-2023-MP-FN-1 ;

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA — “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL MINISTERIO PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL
SALVADOR - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA”

POSTORES
1 2 3 4
DOCUMENTO Mane ARTSA GALVAN = | e RNANDEZ
CARDENAS HUAMANI
PROYECT AQUIJE LUCIO
VICTOR SR.L DAVID WALTER
MANUEL e GERARDO
Documentacion de presentacion obligatoria
— PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
o
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PAG 151 PAG 31 PAG 5 PAG 5
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad
b) | o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado nggﬁﬁg)\ EESSZENEG PREES';‘,TA PRPEAS(E b;,TA
por persona natural, del apoderado o mandatario, segtin corresponda. -
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Reglamento. (Anexo N° 2) PAG 147 PAG 23 PAG 9 PAG 9
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
: = PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
d) | contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente seccion. PAG 145 PAG 22 PAG 11 PAG 11
(Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria| PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
de obra. (Anexo N° 4) PAG 143 PAG 21 PAG 13 PAG 13
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
f) | comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones(Anexo N° 5)
Documentacién de presentacion facultativa:
En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por
personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados
a) |en su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o Presenta No presenta Presenta No presenta
certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de
Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad
Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los “Factores
de Evaluacion” establecidos en el Capitulo IV de la presente
" seccion de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en Prasenta Prasents Preserta Fresonia
dicho Capitulo para cada factor.
¢) ¢) Solicitud de bonificacién por tener la condicion de micro y PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
pequefia empresa. (Anexo N° 11) PAG 59 PAG 2 PAG 28 PAG 104
SITUACION DE LA PROPUESTA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
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EVALUACION ECONOMICA

AS-SM-37-2023-MP-FN-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y
CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL MINISTERIO PUBLICO DISTRITO DE VILLA EL SALVADOR — PROVINCIA DE LIMA —
DEPARTAMENTO DE LIMA”

EVALUACION ECONOMICA
POSTORES A. PRECIO
g Val. Ref. 89,762.50 | soles
S Limite Superior Con IGV 98,738.75 PTG
T Limite Inferior Con IGV 80,786.25
0 Razon Social RUC Puntaje
R Econdémico %
Oferta del Postor total Val. Ref

100.00

1| ARTSA PROYECT S.R.L. 20601493650 80,786.25 100.00 90.00% 100.00

>




FACTORES DE EVALUACION

AS-SM-37-2023-MP-FN-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - “SALDO DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DEL ALMACEN CENTRAL DEL IMLCF DEL MINISTERIO PUBLICO DISTRITO

DE VILLA EL SALVADOR - PROVINCIA DE LIMA — DEPARTAMENTO DE LIMA”

POSTORES PUNTAJE PONDERADO
PUNTAJE' PUNTAJE
EVALUACION |EVALUACION
N : TECNICA | ECONOMICA | Ponderacion | Ponderacion | PUNTAJE de
° Razon Sostal Mk Técnica Econémica | las Ofertas
Puntaje maximo 100 100 0.80 0.20
1| ARTSA PROYECT S.R.L.| 20601493650 90.00 100.00 72.00 20.00 92.00
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